Генеральному директору

ООО "НОВАТЭК-Кострома"
Д.М. Смирнову
                                                                                      от ____________________________________

  (должность руководителя, наименование _________________________________                                                                                                                       юридического  лица, ФИО ИП/физ.лица)
Заявление.
Настоящим сообщаю следующее.

Броня газопотребления ________________________________________________                           (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя/физического лица, ИНН)

для ______________________________________________________________________,

(наименование газопотребляющего объекта)
расположенного  по адресу: ___________________________________ не установлена.
__________________________________________________________________
 (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя/физического лица, ИНН)

не является субъектом теплоснабжения с долей поставляемой тепловой энергии более 75% в общем объеме поставляемых товаров и оказываемых услуг в адрес бюджетных учреждений, деятельность которых финансируется из соответствующего бюджета на основе сметы доходов и расходов, казенных предприятий, товариществ собственников жилья, жилищно-строительных, жилищных и иных специализированных потребительских кооперативов, управляющих организаций или индивидуальных предпринимателей, осуществляющих управление многоквартирными домами.
__.__.___________                                                                                  ___________

М.П.